DOE Nº 12.858

Data: 28/12/2012

PORTARIA Nº 04/2012-CP/SET

A COMISSÃO DE PROMOÇÃO, instituída pela Portaria nº 069/2012-GS/SET, de 11 de junho de 2012, publicada no DOE de 12 de junho de 2012, com vistas à promoção prevista na Lei Complementar Estadual nº 399, de 21 de outubro de 2009, que alterou a Lei Estadual nº 6.038, de 20 de setembro de 1990 e de acordo com a Portaria nº 107/2010-GS/SET, de 19 de novembro de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º  Publicar, em anexo, para os fins previstos no Art. 11, § 4º da Portaria nº 107/2010-GS/SET, de 19 de novembro de 2010, a relação dos Auditores Fiscais do Tesouro Estadual, do Grupo Ocupacional Fisco, aptos a serem promovidos por merecimento, com a respectiva pontuação.
Parágrafo único Cópia da relação mencionada no caput foi encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Secretário de Estado da Tributação, para as providências complementares à conclusão deste processo de promoção.
Art. 2º  Foram relacionados os nomes dos Auditores Fiscais que obtiveram a pontuação mínima, prevista no Art. 4º, III, parágrafo único da Portaria nº 107/2010-GS/SET, de 19 de novembro de 2010, depois de analisados todos os recursos apresentados até o dia 30 de novembro de 2012, prazo estabelecido no Art. 11, III da mesma Portaria.
Art. 3º Para os efeitos do Art. 4º da Portaria 107/2010-GS/SET, o atual Quadro de Lotação por nível do Grupo Ocupacional Fisco é o que consta no anexo II desta Portaria.
Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Comissão de Promoção instituída pela Portaria nº 069/2012-GS/SET, em Natal, 10 de dezembro de 2012.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Carlos Roberto de Fontes Pereira

Presidente

Célia Maria da Silva Araújo

Membro
José Bilro Machado

Membro

Joseneide Ferreira Beserra da Silva

Membro

Ubirajara de Macêdo Virginio

Membro